Sabbatho post Dominicam Inuocauit  
 Quadragesimalem proximo Anno  
 Domini Millesimo Sexcentesimo Septu  
 agesimo

Sawicka Abrenuntiat: 121

Comperens personatorem coram Officio, et Actis presentibus factis  
 Capitealiibus Premyslensibus, Inuasa Theodora Porębska, olim  
 Inuasa Iohanni Porębski, cum tunc Inuasa frustina Troie  
 cilia forte eius legem creatura filia, Inuasa vero Ioannis La  
 wicki consors legitima, cum eiusq; marito sui Viri Tutoris pum  
 galis personali abstracta, et hinc ad in fructu regno sensu  
 Lani mente et comune exens, a Terris, ditibus, Juribus, Iurisdicti  
 onibusq; suis quibusuis propriis et competens re adhibendo, presentibus  
 Capitealiibus Premyslensibus Iurisdioni, quod ad Actum hunc attinet  
 se cum Inuasa, ac bonis suis generatis omnibus totaliter ac  
 plenarie incorporand atq; subyuenis, palam, libere, publici  
 ac per se ipsum recognouit. Quia sibi Recogniti et Honoris  
 Paternis et Maternis, se Recogniti in Viri Dotis et Expediti  
 onis post dictos Parentes suos debere et legem concernend  
 per manus Inuasa Stanislai Porębski, Fratris sui Recogniti  
 germani plenarie et totaliter satis factum est, ob quam satis  
 factio nem, Dotisq; et Expeditionis plenariam et satisficientem  
 personalem, bonis eiusq; paternis et maternis abdicat, abren  
 untiat, et perpetuo renuntiat, Haec uia presentibus personali  
 cognitione ad omnia sua et Lingula med unte,

Sawicki Conti Reformat.